様式９

令和   年   月   日

履 行 実 績 報 告 書

青森市長  様

報告者

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名

下記契約件名に係る契約保証金について、次の理由により免除されたく、関係書類を添えて報告します。

契約件名

 理 由

レ

・ 過去 2年の間に国又は地方公共団体とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を、次のように 2回以

上にわたって締結し、かつ、誠実に履行した。

（青森市財務規則第 134 条第 1項第 4号）

契約相手方 契約件名 契約金額
契 約

年月日

履 行

年月日
証明者職氏名

※１ 国又は他の地方公共団体との契約に係る実績については、その実績に係る証明書を添付すること（本市との契約に

係る実績については、その担当部署において、上欄の証明者職氏名欄への署名又は記名を受けることにより、証明書

の添付を省略できるものとする）。

受付年月日 確認者欄